
 

Smlouva o vypořádání závazků 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

 Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

Číslo účtu: 280123725/0300 

IČO: 27520536 

DIČ: CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

Fax: +420 466 650 536 

E-mail: 

Datová schránka: eiefkcs 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Nikon CEE GmbH 

Wagenseilgasse 5-7, 1120 Vídeň, Rakouská republika 

Nikon CEE GmbH, odštěpný závod 

Sídlo:   K Radotínu 15, 156 00 Praha 5, Česká republika 

Zastoupená: Lukasem Juferem, vedoucím odštěpného závodu, jednatelem 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  5011031083/5500 

IČO:   05223202                                

DIČ:   CZ683949638                           

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77457 

dále jen „prodávající“ na straně druhé  

  

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

  

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2020 smlouvu č. 628/2020, jejímž předmětem byla dodávka 3 ks 

laboratorních mikroskopů pro PAO Pardubické nemocnice dle projektu s názvem „Laboratorní 

medicína“ CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001546. 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele, 

vyhlášeného dne 5. června 2020, identifikátor veřejné zakázky P20V00000273 na profilu zadavatele 

Pardubického kraje, evidenční číslo ve věstníku veřejných zakázek Z2020-019674, realizovaného v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako 

„Smlouva“). 

2. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 

2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen jako „ZRS“) 

který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 1. 12. 2020 

a nabyla účinnosti v souladu s § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. 21. 10. 2020.  



 

4. Smluvní strany prohlašují, že k plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním v Registru smluv. 

Smluvní strany z důvodu opatrnosti a právní jistoty, vědomy si právních následků s tím spojených, 

jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají tuto novou smlouvu ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a 

počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti jejím podpisem poslední ze smluvních stran a  

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný 

oběma smluvními stranami. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 628/2020 ze dne 21. 10. 2020 

Příloha č. 2 – Plná moc 

 

V Pardubicích dne                             V Praze dne 

Za kupujícího:                                                            Za prodávajícího: 

  

 

…………………………………….                          ………………………………………. 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                 Lukas Jufer, jednatel 

předseda představenstva  vedoucí odštěpného závodu                                                  

  v z. RNDr. Ivan Rozkošný, CSc.  

 Obchodní ředitel mikroskopy Nikon 

 na základě plné moci        

 

 

……………………………………                                              

Ing. František Lešundák                                      

místopředseda představenstva                                                        

  

  

5.2.2021
10.2.2021




